СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 19.11.2019 г. Новосибирск № 323-р

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, решением городского

Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов

города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города

Новосибирска», на основании согласования Совета председателей постоянных

комиссий Совета депутатов города Новосибирска и руководителей депутатских

объединений от 08.11.2019:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска за

добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы

образования города Новосибирска и в связи с 30-летием со дня создания
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города

Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 197» следующих работников

учреждения:

Абакумову Галину Александровну - учителя начальных классов;

Дудченко Марию Ивановну - заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, учителя русского

языка и литературы;

Кендину Ирину Анатольевну - учителя русского языка и литературы;

Киль Галину Александровну - учителя русского языка и литературы;

Кравченко Ларису Андреевну - преподавателя-организатора основ безопас-

ности жизнедеятельности;

Перфильеву Наталью Анатольевну - учителя начальных классов;

Саликову Елену Александровну - учителя начальных классов;

Терентьеву Жанну Николаевну - учителя математики;

Шевякова Георгия Андреевича - учителя физической культуры.

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя Совета депутатов города Новосибирска Сулейманова Р. И.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Д. В. Асанцев